
ZARZĄDZENIE NR [(Q../2023 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 07 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości kwoty miesięcznego ryczałtu wypłacanego 

pracownikowi świadczącemu pracę zdalną 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2023.40 z późn. zm. ) oraz art. 67 (24) $ 4 ustawy dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j Dz.U. 2022.1510 z późn. zm.) w uzgodnieniu z organizacjami związkowymi 

zarządza się , co następuje: 

$1 

Ustala się kwotę miesięcznego ryczałtu w wysokości 50 zł, wypłacanego pracownikowi 

świadczącemu pracę zdalną zgodnie z zawartym Porozumieniem określającym zasady 

wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Jarosławia. 

g2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

83 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz znajduje 

się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym (rejestr zarządzeń). 

$ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


